

Публичное акционерное общество "Северский трубный завод"

(полное наименование работодателя)

623388, Свердловская область, г. Полевской, ул. Вершинина, 7

Юридический адрес: 623388, Свердловская область, г. Полевской, ул. Вершинина, 7

Управляющий директор Зуев Михаил Васильевич, телефон/факс:(34350)3-21-01/ 3-20-07, e-mail:stw@stw.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
6626002291	00186625	49008	27.22	65482000000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	8	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	8	1	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УЦРЭЭО\Администрация																							
27 088 10	Секретарь-делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦРЭЭО\Служба по ремонту энергетического оборудования\Участок по ремонту энергооборудования																							
27 459 02	Старший мастер по ремонту оборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦРЭЭО\Служба по ремонту энергетического оборудования\Участок по ремонту энергооборудования. Ремонт энергетического оборудования. Изготовление и ремонт систем вентиляции.																							
27 006 88	Мастер по ремонту оборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦРЭЭО\Служба по ремонту энергетического оборудования\Участок по ремонту энергооборудования. Ремонт энергетического оборудования.																							
27 006 46	Мастер по ремонту оборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦРЭЭО\Служба по ремонту электрического оборудования\Электроремонтная служба. Ремонт оборудования в цехах завода																							
27 304 83	Мастер по ремонту электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦРЭЭО\Служба по ремонту электрического оборудования\Участок подъемно-транспортных механизмов и светотехнических установок ТЭСЦ-2																							
27 222 23	Мастер по ремонту оборудования				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
УЦРЭЭО\Служба помощника начальника управления по механооборудованию\Ремонт станочного оборудования и подъемных механизмов																							
27 459	Инженер по ремонту (станочного оборудования и подъемно-				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

